YMNPABNEHUWE OBPA3OBAHUA N HAYKWU
JIMNELKOWM OBNACTU

MPNKA3

Of.OV./E>/<f No 3<Pf

r. nneyk

O6 yTBEPXXAEHUM CNUCKOB PYKOBOAUTENEN
NMYHKTOB NPOBeAeHNSI 3K3aMEHOB,
YNOMHOMOYEHHbIX NpeacTaBuTenel
rocyfapcTBeHHOMW 3K3aMeHaLMOHHON KOMUCCUN
Jlnneukoi obnacTtn Npu nNpoBegeHUN
rocygapCTBeHHON MTOroBOW aTTecTayum no
o6pasoBaTeNbHbIM Nporpammam OCHOBHOFO
o6wero o6pasoBaHMA Ha TeppuUTopuUn
Nvneykon o6nactn B 2018 roay

B cooTtBeTcTBMM C npukazoM MuHWCTepCTBa 006pa3oBaHUA W HaykKu POCCUIACKON
Pepepauynn o1 25 pekabps 2013 r. Nel394 «O6 yTBepxkAeHun Tlopagka nposedeHns
rocyflapCTBEHHOW WTOrOBOW aTTecTauuyu no obpasoBaTeNbHbIM MNPOrpaMmmamM OCHOBHOIO»
obuiero o6pasoBaHMsA» U NPOTOKO/IOM FOCYAapCTBEHHOM — 3K3aMeHaLMOHHOW  KOMWUCCUM
Nnneukoii o6nactu ot 29 mapta 2018 roga Nel

MPNKASBIBAIO:

1 YTBepAuMTb CNUCOK PYKOBOAWUTENe MNYHKTOB MPOBEAEHUA 3K3aMEHOB Mpu
npoBefleHUN  rocyfapCTBEHHOW  WTOroBOM  aTTecTayum nNo  o6pa3oBaTeslbHbIM
nporpaMmaM OCHOBHOro o06Lero o6pasoBaHMa Ha Tepputopuun Jlvneukoi obnactu B
2018 ropy (panee - T’MA) cornacHo NPUNOXeHUo 1

2. YTBepAUTb CMUCOK YMOJSIHOMOYEHHbIX MpeAcTaBUTeNen rocyLapCTBeHHOM
JK3aMeHauNnoHHOW Komuccumn Jlvneukon o6nactu npu NpoBeAeHUN rocyLapCTBEHHOM
MTOrOBOW aTTecTauum no o6pa3oBaTe/ibHbIM MporpaMmmMaM OCHOBHOro o6uiero
ob6pa3oBaHusi Ha TeppuTopun Jimneukon o6nactn B 2018 rogy (aanee - F’MA) cornacHo
NPUIOXEHWUIO 2.

4. OKY «LleHTp MOHMTOpMHIa M OUEeHKM KayecTBa 06pas3oBaHMA JIMNeLKo
obnactn» (XKpgaHos C.A.) B pamKax OpraHu3auMOHHO-TEXHONOTNYECKOTO U
MEeTOAMYECKOro obecneyeHns opraHm3aumy v NPoBeLEHUSA rocyapc TBEHHON UTOrOBOWA
aTTecTauMm BbIMYCKHUKOB 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHusaunii pasmecTUTb HaCTOALL WA



npuKas Ha ouumManbHOM caiTe ynpaBneHWs 06pa3oBaHMsA M Hayku Jluneukoi obnac
B ceTn VIHTepHeT no agpecy http://www.deptno.lipetsk.ru

. KOHTpOMb 3a MCNONHEHWEM AAHHOrO MpuKasa BO3/10XWTb Ha MEPBOr0 3amecTuTe
HayanbHMKa yNpaBneHns 06pa3oBaHus 1 Haykn A.B. CMONbSHMHOBA.

HayanbHUK ynpaBneHus C.H. Kocapes

EneHa EBreHbeBHa Yepkacosa
(4742)32-94-08


http://www.deptno.lipetsk.ru

Ne
n/n

10

MpunoxeHue 1
K NpuKasy ynpasneHus obpa3oBaHu s
M HayKun Jluneukon obnactu
«O06 yTBEPXAEHUN CMUCKOB
PYKOBOAMTENIE MYHKTOB NpoBefeLL is

9K3aM€eHOB, YNO/THOMOYEHHbIX

npeacTaBUTeNein rocyaapCTBEHHOWA
9K3aMeHaLUNOHHON KoMuccum
Jinneukoi o6nactv Npu NPoBeAEHM u
rocyapCTBEHHON UTOrOBOM
aTTecTauMm no obpasoBaTesibHbIM
nporpaMMam OCHOBHOrO 06Lero
o6pa3oBaHunA Ha TeppuUTOpPUNU
Jlnneukoit obnact B 2018 rogy»

Cnncok pykKoBoauTenei NyHKTOB NPOBeAeHNS 3K3aMeHOB
Npu NPoBeAeHUN FocyaapCcTBEHHOW MTOroBOM aTTecTauun no obpasoBaTeibHbI U

®.1N.0. pykoBoauTeNA
rnna

Cyxopykosa CseTnaHa
MuxaiinosHa

KoHgpawmnHa OkcaHa
BAayecnaBoBHa

Monosa MaprapuTa
BnagumnpoBHa
MapuykoBa Bukrtopus
CeHHaabeBHa

bypuesa Mapus
BAayecnaBoBHa
MapuykoBa Hatanuna
BuKTOpOBHa
MonbiwKnHa Buktopua
BukTopoBHa
Jemnuyesa MapuHa
BnagumnpoBHa
KopoTkux Tamapa
AHaTONbEeBHa

bacoBa Panca AHapeeBHa

JOoMKHOCTL NO MecTy
paboTbl pyKoBoaguTens
1113
3amecTuUTeNb AUpeKkTopa

HO BOCMUTaTeNbHO
paboTe
3aMecTuUTeNb AnpeKTopa

3aMecTuUTeNb fUpeKTopa
YUUTENb HaYaNbHbIX
Knaccos

3aMecTUTeNb JUpeKTopa
3aMecTuTeNb fupeKkTopa
3aMecTuUTeNb JupeKTopa
3amecTuTeNb gUpekTopa

3amecTuTenb gupekTopa

3aMecTuTenb
Ha4danbHUKa

nporpamMmam OCHOBHOrO 06uWero o6pasoBaHusa Ha TeppUTopuUn JInnewykom
ob6nacTtu B 2018 rogy

TabrnK ua

MecTo paboTbl PyKOBOAMTENS

nra

MBOY COLII nm. A.M. Cenunwesa

Bonoso

MBOY COLU Ne4 r.['pasu

MBOY rumHasuns Ne3 r.['pasu

MBOY COLU Nel0 r.lpasu
MBOY COLLU Nel2 r.pasu

MBOY COLU c.daueska

MBEOY COLW c. b. Camosel,

MBOY COLU Nel r. laHKoBa

MBOY nuueli N4 r. laHkoBa

OTpgen obpasoBaHus JO6pPMHCKOrO

MYHMLMNANbHOIO painoHa



12

13

14

15

16

18
19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

3n06uHa EneHa
MuxalinoBHa
XainpeTtamHoBa [apbs
OmnTpreBHa
Hwnkupeesa MapuHa
BaneHTVHOBHa

3axaposa Bepa HukonaesHa

NlykuHa TaTbAHa
AnekceeBHa

MepkynoBsa MpuHa
HwvkonaeBHa

Lllep6akoBa MannHa
[MeTpoBHa

Ko63eBa HMHa HnukonaeBHa

FOwwnHa NpuHa BaHOBHa

HwukynbHnkoBa Jlrogmuna
HuKonaeBHa

XpakoBa TatbaHa
AnekceeBHa
YynaxuHa Ofnibra
CTaHucnaBoBHa
AnewwnHa KOnusa
NleoHnpgoBHa
MpunbbinoBa MannHa
BnagumuposHa

KopoTaeBa TaTbfHa
Mwuxainosa
3onoTtapésa OKcaHa
AHaTO/IbeBHA
KopeTHukoBa VpunHa
BaneHTMHOBHA
PakuTuHa ManuHa
BuTanoeBHa

MantoTuHa Osnbra
AnekcaHApoBHa

ly6uHa TaTbsiHa
AneKkceeBHa

MBaHoBa EneHa
AnekcaHapoBHa

JletoBa Onbra AneKceeBHa

Jertapesa Hatanus
HvkonaeBHa
[OposfoBa BaneHTuHa
AHaTO/IbeBHA

rnaBHbIA cNeymanmcT-
akcnepT

3amecTuTens
AnpekTopa
3amecTuTenb AupekTopa

3amecTuTens AupekTopa
no ¥BP

NaBHbIN cneymannct-
akcnept

OupekTtop

YuunTtenb HavyanbHbIX
KNaccoB

3amecTuUTeNnb AUpeKkTopa
3amecTuTenb AMpeKTopa
NaBHbIA cneyuanncT-
akcnept

3amecTuTenb AupeKTopa
no ¥YBP

OupekTop

3amecTuTenb gMpeKkTopa
no ¥YBP

3amecTuTenb AupekTopa
Mo Hay4Ho-
MeToAuyeckoi paboTe
3amecTuTenb gmMpeKTopa

3amecTuTenb gupexkTopa
Yuutenb HavyaNbHbIX
KNaccoB

NaBHbI cneynanncT-
aKcnepT

CTapwuii cneymannct

MEeTOAUCT

MeToaucT

MeToamncT
3amecTuTeNb ANpeKTopa

MeToguct

OTpgen obpasoBaHus LO6PMHCKOrO
MYHUUMNANLHOro palioHa

MBOY COLLU Nel c. flob6poe

MBOY COL Ne2 um. M.W.
TpeTbAKoBOW . [Jlobpoe

MBOY nuuei c.[1Jonropykoso

OTpgen obpasoBaHusa Eneykoro
MYHULUNANbLHOTO panoHa

MBY «PecypCHblit LEHTP
ob6pasoBaHunsi Eneykoro
MYHULMNANbHOTo paioHa»
MBOY COLU Nel r. 3afoHCKa

MBOY COLLI Ne2 r. 3afoHCKa
MBOY COLWW c. JoHcKoe

OTpgen obpasoBaHusa M3mankosckoro 1
MYHULMNANLHOTO palioHa

MBOY COLU c. KpacHoe
MBOY COLLU Ne2 r. JlebeasiHb
MBOY COLL Ne3 r. /lebeasiHb

MBOY wuwm. J1.H. ToncToro

MBOY COW 1c. Ky3bMUHCKKE
OTBEPXKM
MBOY rnmHasung c. bopuHckoe

MBOY COLWW c. XpyLwéska

OTpen obpasoBaHnst CTaHOBASAHCKOTO
MYHULMNANLHOro palioHa
OTpgen o6pasoBaHnsi CTaHOBASAHCKOTO
MYHULUUNANbLHOTO paiioHa

MY «LleHTp pecypcHoro
obecneyeHnUss MyHULMNANbHbIX
yupexaeHuin» c.TepbyHbl
MBOY A0 NPL,

MBOY [0 UPL,
MBOY «Jlnuei cena XneBHoe»

MBY «/MML» YanabIrMHCKOro
paioHa



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5l
52

53

54

55

56

57

58

59

60

MupoxuHa M'annHa
HwkonaesBHa

®eopopn Hatanua
AnekcaHApoBHa
Jonroweesa Osbra
BnagumuposHa
®ponos PomaH
AHaTonbeBUY
Heknogosa MaprapuTa
BnagumuposHa

Bopucosa NpuHa
BukTopoBHa
Bnacosa BaneHTuHa
MuxaiinosHa
ErapmuHa Hennu
BukTopoBHa
EknmeHkoBa CBeTfaHa
AnekcaHApoBHa
Epmonosa Hatanba
BopucosHa
KannHnHa WHra
AnekcaHApoBHa
KaTtacoHoB Mropb
AnekcaHfpoBny
KonecHunkoBa puHa
MaTBeeBHa
Mep3nuknHa NpurHa
[MeTpoBHa
MewepakoBa MapuHa
AHaToNbeBHa
Hekpacosa HaTanbs
[MaBnoBHa

Monosa EneHa BvKTOpOBHa
Mynak Onbra
BaneHTNHOBHa
CnecapeHKo AHHa
HvkonaeBHa
CopokuHa Onbra
AneKkcaHpoBHa
Xopowwnnos Anekcel
AnekcaHfpoBny
WannmoBa EneHa
BnagumuposHa
WapukoBa NHHa
AneKkcaHpoBHa
BocTpukoB Makcum
AnekcaHApoBny
XpgaHoB EBreHuii
EBreHbesny

[naBHbIA cneynannct
NaBHbIA cneynannct
NaBHbIA cneynannct
naBHbIA cneyunannct

3aMecTUTeNb ANpeKTopa

3aMecTUTeNb ANPEKTOopa
3aMecTUTeNb ANpeKTopa
3aMecTuUTeNb AMpPEKTopa
3aMecTUTeNb ANPEKTOopa
3aMecTUTeNb AMPEKTOpa
3aMecTUTeNb ANPEKTOopa
3aMecTUTeNb MpPeKTopa
3aMecTUTeNb AVpPEKTOopa
3aMecTUTe/b ANPEKTOopa
3aMecTuTeNb ANpeKTopa
3aMecTUTeNb ANPEKTOopa

3aMecTUTe/b AMPEKTOpa
3aMecTUTeNb AVpPEKTOpa

3aMecTUTeNb ANpeKTopa
3aMecTUTesb ANpeKTopa
3aMecTUTeNb AVpPeKTopa
3aMecTUTeNb AnpeKTopa
3aMecTUTeNb ANPEKTOopa
3aMecTUTeNb ANPEKTOopa

yumnTenb

MBY «PLUMCO r. Enbua»
MBY «PLUMCO r. Enbuya»
MBY «PLUMCO r. Efbua»
MBY «PLMCO r. Enbuya»

MBOY «CpegHas wkona Nel unm.
M.M. MNMpuwiBnHa»

MBOY COLU Ne 33
MBOY COLL Ne 28
MBOY CLLI Ne 35
MBOY rumHasum Ne 64
MBOY COLU Ne 37
MBOY COLU Ne 38
MBOY COLU Ne 47
MAQY CLU Ne 51
MAQY COLU Ne 17
MBOY COI11 Ne 62
MBOY COLU Ne42

MBOY CLU Ne 6
MAOQOY rumHa3us Ne 69

MBOY COLU Ne 14
MBOY CLU Ne 52
MAQOY COLU Ne20
MBOY CLU Ne 45
MAOY CLLU Ne 48
MBOY BCIII Ne 11

MBOY CI11 0033 Ne 1



61

62

63

64

65

66
67

68

69

70

71

72

73
74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85
86

CowkunHa OKcaHa
BaneHTUHOBHa
BapuHoBa Jlapuca
BnagumunpoBHa
TopanHoBa Nltogmuna
AnekcaHapoBHa
MwuwwuHa Onbra
AneKkceeBHa
MoTanosa /lapuca
BrvkTOpoBHa
BbikoBckasa Onbra
BnagumuposHa

KaHTyp Onbra HukonaeesHa

Kepekenuua Cepreii
AnekcaHaposuy
KnpukoBa TatbaHa
AnekcaHapoBHa
KoBaneHko NpuHa
HukonaeBHa
KoBewHunkosa Onbra
CTaHucnaBoBHa
Ko3noea MaprapuTa
BukTopoBHa
KypbsaHoBa TaTbfHa
VBaHOBHa

MuwmnHa Onbra KOpbeBHa
HoBuukas MpuHa
ApKaabeBHa
OBYMHHMKOBA Jlapuca
BrvKTOpOBHa
Moakonaesa Hatanbs
BacunbeBHa
TaTbAHNHA TaTbaHa
ViBaHOBHa
TpywkuHa TaTbAHa
MwuxainnosHa
Y6unaea NanuHa
BukTopoBHa
AnykuHa EneHa
CepathuMoBHa
EcaHoBa MNanmHa
AnekcaHApoBHa
CupskuHa Hatanbs
MuxaiinosHa
Natbiwesa MpuHa
AHaToNbeBHa
Bpyiikos Anekceii
AnekcaHpoBuY
AHppocoBa MpuHa

3aMecTUTe/b AMPEKTOpa
3aMecTUTeNb JUpeKkTopa
3aMecTUTeNb MpPeKTopa
3aMecTUTeNb ANPEKTOopa
3aMecTUTe/b AVpeKTopa
3aMecTUTe/b ANPEKTOpa

3aMecTuUTeNb AnpeKTopa
3aMecTUTeNb ANPEKTOopa

3aMecTUTeNb ANPEKTOpa
3aMecTUTe/b AMPEKTOopa
3aMecTuTeNb AnpeKTopa
3aMecTUTeNb AMPEKTOpa
3aMecTUTeNb ANPEKTOpa

3aMecTuUTeNb AUpeKTopa
3aMecTUTe/b AMPEKTOpa

3aMecTuUTeNb AUpeKTopa
3aMecTuTeNb AMpeKTopa
3aMecTUTeNlb ANpPeKTopa
3aMecTUTeNb ANpPeKTopa
3aMecTuUTeNlb ANpeKTopa
3aMecTuTeNb ANpeKTopa
CTaplwnin BocnuTaTesb
yunTenb reorpagumn
NHXeHep

yuutens A®PK

YUNTENb-N0TOMNef

MBOY COLU Ne 41
MBOY COLU Ne 21
MAOY nunuea Ne 44

MBOY COLLU Ne 4

KageTckas Wwkona Jiuneykoi o6nactb

MBOY CLU Ne 31

MBOY nuueli Ne 3
MBOY COLU Ne 63

MAQOY COLU Ne23

MBOY COLU Ne 50

MBOY CMLU Ne 65 «CneKtp»

MAOQOY CLU Ne 51

MBOY CLU Ne 45

MBOY CLU Ne 68
MBOY COL11INe 5

MBOY COL11Ne 40

MBOY COLU Ne 2

MBOY CLU Ne 6

MBOY COLU Ne24

MBOY COLU Ne 8

MBOY COLU Ne50

6OY «CneynanbHaa WKona-

WHTEpHAT . 3af0HCKa»
FOAQY «LIOPnO»

FTOAOY «LLOPKO»
FTOAQY «LLOPnO»

FTOAQY «LOPMO»



BnagnmupoBHa

JeHncosa Hagexpa yuuTens - geekTonor FTOAQY «LIOPnO»
87 MeTpoBHa



MpunoxeHue 2

K NpukKasy ynpasfieHns obpas3oBaHus
N HayKu Jlnneukoin obnactu

«O6 yTBEPXAEHNN CMUCKOB
PYKOBOAMTENEN NYHKTOB NpoOBefeHMe
9K3aMeHOB, YMOJTHOMOYEHHbIX
npeAcTaBUTENed rocyaapCTBEHHON
9K3aMeHaLMOHHON KOMUCCUK
Nvneykon obnacTn npu NpoBeaeHUN
rocyapCTBEHHON UTOrOBOM
aTTecTauum no obpasoBaTesibHbIM
nporpammam OCHOBHOTIO 06LLero
o6pa3oBaHusA Ha TeppuTOpPUM
Nuneukon obnactu B 201 8 rogy»

Cnu1CcoK YyNONTHOMOYEHHbIX NpeAcTaBUTeNen rocyaapcTBeHHOW 3K3aMeHaLNOHHOM

Komuccum SinneyKon o6iactm Nnpu npoBefeHNN rocyfapcTBeHHON UTOroBOW

atTtectayumn no obpasoBaTesibHbIM MporpamMmamM OCHOBHOIo obuwero obpasoBaHusA
Ha TeppuTopun Slmneykoit o6nactn B 2018 rogy

No
n/n

®.1.0.
YMO/IHOMOYEHHOT0

npeactaButena 9K

LLlernosa CeeTnaHa
AHaToNbeBHa

CunHeraeBa OKcaHa
AHaToNbeBHA

MakapoBa MapuHa
BnagnmupoBHa

dokeeBa EneHa
HwunkonaeBHa

MuwaHnHa Hatanbs
CrtaHucnaBoBHa
Boponaesa VpunHa
"'eHHagbeBHa

CocunHa Cse 1/1aHa
MBaHOBHa
ba3zaeBa HAHa
BnagumuposHa
CocHoBa J/11060Bb
AHaTO/IbeBHA

JOMKHOCTbL N0 MECTY
paboThbl
YMNO/IHOMOYEHHOT 0
npeactasutena MN9K
cTapwwuit cneymanuct 1

paspsga
3aMecTUTeNb HavyalbHUKaA

Crapwwii cneumnanuct 1
paspsga

NaBHbIA cneyuanncT-
aKcnepT

MeToauct

naBHbIW cneyuanncT-
3KcnepT

3amecTuTeNb AMpeKTopa
3amecTuTeNb AMpeKTopa

Yuntens N30

Tabnuue:

MecTo paboTbl YNOAHOMOYEHHOI0
npeacrtasutensa 9K

OTaen o6pa3oBaHMs afiMUHUCTPaL MK
B0M10BCKOro MyHMLMNANLHOTO paiioHa

oTAen obpa3oBaHms PA3NHCKOro
MYHMULUMNANbLHOTO palioHa

oTaen o6pasoBaHus PA3MHCKOro
MYHULUNANbLHOTo paioHa

oTAeNn 06pasoBaHMs [PS3MHCKOrO
MYHULMNANbHOTO palioHa

MBOY A0 LUPT/AIO

oTAen 06pasoBaHns PA3UHCKOrO
MYHULUNANLHOTO paiioHa

MBOY HOLU Ne7 r.lpasu
MBOY COLNel r.JaHKkoBa

MBOY nuueli Ned r. laHkoBa



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Ny6uHa EneHa
MBaHOBHa

Ceupugosa /1t060Bb
BacunbesHa

CukayeBa Hatanbs
BnagnmuposHa

KpemHeBa Jlnnus
OmnTpureBHa

EdunmoBa BaneHTuHa
MwuxalinoBHa

MepueBa AHHa
BnagumuposHa

ABpeesa MapuHa
BacunbeBHa

Kypb6aToBa Jlrogmuna
AnekcaHApoBHa
[asbigoBa J/Tiogmnna
AHaTONbeBHa
by6nuk NpuHa
BuKTOpOBHa

NecHbIX HnHa
iBaHOBHa

Na3apesa EneHa

KO pbeBHa

XaHaeBa TartbsHa
AnekceeBHa
KanycTtnHa EkaTepuHa
AnekcaHapoBHa
MoTanosa Slilogmunna
AHaToNbeBHA

lMonoBa Onbra
CepreeBHa

Map TblIHOBa SMMa
BukTOpoBHa
BonoguHa TatbAHa
KOpbeBHa

JeBATKnHA Hapexa
[MeTpoBHa
NaBpuwesa CeeTnaHa
AnekcaHapoBHa

NaBHbI cneyunanncT-
aKcnepT

[NaBHbI cneymanncT-
3KcnepT

BeAyLW WA creunanncT-
3KCMnepT oTAena
o6pa3zoBaHus [o6poBCKOro
MYHUUMNANbHOTO paioHa
rNaBHbIA cneymanncT-
3KCMepT oTAena
ob6pasoBaHua [o06BPOBCKOro
MYHULMMNAaNbHOro paiioHa
3amecTuTenb gMpekTopa no
YBP

MeToauct

[naBHbIV cneyuannct-
akcnepT

MeToauct

Crtapwwuii cneumnanuct 1
paspsjga
MeToauct

3amMecTuUTeNb HavanbHUKaA

3amecTuTeb AVpeKTopa no
YBP

3aMeCTuUTEeNb Havda/lbHUKa

rnaBHbIA cneynannct -
aKcnepT

CTapwuii MHcnekTop

naBHbIil cneynanncT-
akcnept

3amecTuTenb
npeaceparens

"naBHbI cneynanucT-
akcnepT

3amMecTuUTeNb HayanbHMKaA

OunpekTtop

OTpgen obpasoBaHus [Lo6pUHCKOro
MYHMULUMNANbLHOTO palioHa Jinneukoi
obnactu

OTpaen obpasoBaHust [Lo6pUHCKOro
MYHULUMNANbLHOTO paiioHa Jinneykoi
obnactu

OTpen o6pasoBaHust [Lo6poOBCKOro
MYHUUUNANbLHOTO palioHa JlInneykoi
obnactu

OTpen obpasoBaHust [LOBPOBCKOrO
MYHULMNANbLHOrO palioHa Jinneykoi
obnactu

MBOY COLU c. EpaToBLiMHA UMEHN
epos Coetckoro Coto3a B.C. Cespuna
MBY «PecypcHbIli LeHTp 06pa3oBaHua
Eneukoro MyHuLMNansHOro paoHa»
OTpgen obpasoBaHusa Eneukoro
MYHULMNANLHOIO paiioHa

MBY ML, 3agoHcKoro
MYHULMUNANLHOIO paiioHa

oTaen o6pasoBaHus afMUHUCTPaLUK
3aJ0HCKOT0 MYHULMNaNbHOro palioHa
MBY WML, 3agoHcKoro
MYHULMUNANbLHOro palioHa

OTpen o6pasoBaHust N3ManKOBCKOTO
MYHULMNANLHOrO paioHa

MBOY CLU c¢. COTHMKOBO
KpacHMHCKOro MyHMLMUMNaNbHOTo paiioHa
oTaen obpasoBaHuAa SlebeAstHCKOTO
MYHULMNANbHOIO paoHa

oTaen obpasoBaHuAa SlebeAsitHCKOrO
MYHULMUNANLHOIO painoHa

OTpaen obpasoBaHus J1eB-TONCTOBCKOTO
MYHULUMNANbLHOTO panoHa

KomuTteT o6pasoBaHus Jiuneukoro
MYH M l[MHanblioro panoHa

KomuTteT obpasoBaHua Jlunewukoro
MYHULMUNANLHOIO paioHa

KomunTteT o6pa3oBaHmsa JInneykoro
MYHUUUNANLHOro palioHa

OTpgen obpasoBaHuss CTaHOBASIHCKOTO
MYHULMUNANLHOIO paiioHa

MBY LIPOMYO



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ol

52

bopopknHa TaTbAHa
HukonaesHa

KpacHeHKoBa 304
HnkonaesHa

XurynnHa Hatanusa
BukTOopoBHa

3amonoukmnx Haranba
BnagumuposHa
Moxupaesa Hatanba
HuKonaeBHa

XXyraHoBsa BaneHTuHa
HvkonaeesHa

KemeHoBa Hapexpaa
BeHnamnHoBHa
O6opoToBa Anna
AnekceeBHa

TumodpeeBa Onbra
AHaToNbLEBHA
KambilwaHoBa TaTbaHa
["eHHaAbeBHa

MBnesa HunHa
AnekcaHApoBHa
Bonrosa fMapuca
AHaToNbeBHa
bynoxosa Hatanba
AnekcaHApoBHa

Mpek KOnnsa
BnagumuposHa
3axapoBa TaTbfHa
EBreHbeBsHa

Kapux Hatanba
HwnkonaeBHa
KaracoHosa CseTnaHa
AHJpeeBHa
KoBbipwnHa EneHa
BnagumuposHa
NomaknHa NpuHa
MwuxaitnoBHa
MapTblHOBa CBeTnaHa
AneKkceeBHa
MownceeBa EneHa
FOpbeBHa

MypaxTuHa AnbbuHa
Mnbrn3oBHa

Opnosa NpuHa
BuktopoBHa

3aMecTuUTeNb HavalbHUKaA

CneuunanucTt-akcnepT

3amecTuTens npegcenartens

rNaBHbIi cneunanucT-
aKcnepT

Cneuyuanuct - akcnepT

[NaBHbI cneynanncT-
aKcnepT

MeToauct

HavyanbHUK oTgena
06L1ero, AOWKONbHOTO,
LOMNOMHUTENbHOTO
o6pasoBaHuA

naBHbIW cneynannct

HayanbHunkK oTAena
pasBuTUS

NaBHbIV cneunanuct
CTapLLINA MHCNEKTOP
CTapLNA MHCNEKTOP
rNaBHbIA KOHCYNbTaHT
rNaBHbI/i KOHCYNbTaHT
rnaBHbIlA cneynanncT-
akcnept

rnaBHbIA cneynanncT-
akcnepT

FNaBHbIA KOHCYNbTaHT
rNaBHbIA KOHCY/NbTaHT
BeAYLW WA MHCNEKTOP
cTapwwuii cneymanmct 1
paspsaga

BeYLINIA MHCMEKTOP

rnaBHbIi KOHCYNbTaHT

OTpgen o6pasoBaHNATepOYHCKOro
MYHULMNANbLHOrO paiioHa

OTpen obpasoBaHus TepbyHCKOro
MYHULUMNANbLHOrO paiioHa

KomuteT no o6pasoBaHn0 Y CMaHCKOro
MYHULMNANbLHOIO painoHa

KomuteT no o6pasoBaHu0 Y CMaHCKOro
MYHULUMNANbLHOrO paiioHa

OTpgen obpasoBaHus X/IEBEHCKOrO
MYHULMUNANLHOIO paiioHa

OTphen obpasoBaHns X1eBEHCKOr0
MYHMULUMNANbLHOTO paiioHa

MBY «MMU» YannbIrMHCKOro paioHa

YnpasneHne obpasoBaHua r. Enbua

MBY «PLUMCO r. Enbua»
YnpasneHne obpasoBaHua r. Enbua
MBY «PUMCO r. Enbua»
fenapTaMeHT o6pa3oBaHua r. Jiuneyka
fenapTameHT o6pa3oBaHuA r. Jluneuka
fenapTameHT o6pa3oBaHua r. Jiunewuka
fenapTaMeHT obpa3oBaHua I. Jlnneyka
fenapTtameH Tobpa3oBaHusa r. Jiuneyka
fenapTaMmeHT o6pa3oBaHua r. Jlnneyka
fenapTaMeHT o6pa3oBaHua r. Jlnneyka
fenapTaMmeHT o6pa3oBaHusa r. Jiuneyka
fenapTaMmeHT obpa3oBaHua r. Jiunewuka
fjenapTaMmeHT o6pa3oBaHud r. Jinneyka

AenapTameHT o6pasoBaHus T. Jluneyka

AenapTameHT o6pasoBaHus T. Jluneyka
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57
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

lNy3nkoBa Hagexpaa
IBaHOBHa
PoanoHoBa NpuHa
HvkonaeBHa
PowynknHa AHHa
FOpbeBHa

CkpunHuk CseTnaHa
BnagnmupoBHa
TepexoBa MapunaHHa
MuxalinoBHa
Xypasakosa MpuHa
depnopoBHa
WenaknHa CBeTnaHa
BauvecnaBoBHa
bynoxos AnekcaHap
Hukonaesuny
YKawkoB EBreHui
AnekcaHgpoBuY
Monakos lNasen
Banepbesuy
AkceHoBa Onbra
AHaToNbeBHa
beccoHoBa PeHaTa
CepreeBHa
BopoHuHa Onbra
ViBaHOBHa
JaHuneHko Hatanba
BopucosHa

EcuHa EneHa
AnekcaHApoBHa
3aiiueBa MapuHa
BnagnmupoBHa
MBawosa CseTfaHa
BuKTOpOBHAa
MHo3emueBa CBeTnaHa
BukTopoBHa
KapaceBa EBreHus
AHaToNbeBHa
NInTBnHeHKoO Jllogmuna
HvkonaeBHa
Ms#asuHa Onbra
IBaHOBHa

Hemuesa Jlroamunna
AHaToNbLEeBHA
TuxoHuHa lapuca
MwuxainnoBHa
®unnatosa annHa
BacunbeBHa
YepHbilKoBa NpuHa

rnaBHbIA CneynanncT-
3KcnepT

rNaBHbIA KOHCYNbTaHT
MeTOANCT

KOHCY/NbTaHT

BeAYLMIA KOHCYNbTAHT
CTapLwmnii UHCNEKTOP
rnaBHbIA cneynanncT-
akcnepT
negaror-opraHm3arop
3aMeCcTMTeNb HavanbHMKa
oTaena

rNaBHbIA KOHCYNbTaHT
3aMecTUTeNb AMpeKTopa
3aMecTuTeNb gupekTopa
3aMecTuTeNb upekTopa
3aMecTuTeNb gupekTopa
3aMecTuTeNb AMpeKkTopa
3aMecTUTeNb AMpeKTopa
3aMecTuTeNb AMpeKkTopa
3aMecTuTeNb AMpeKTopa
3aMecTuTeNb AupeKkTopa
3aMecTuTeNb AupeKkTopa
3aMecTuTeNb AMpekTopa
3aMecTuTeNb AUpeKTopa
3aMecTuTeNb AMpeKTopa

3aMecTuTe/lb AVpeKTopa

3aMecTUTe/lb ANPEKTOopa

fjenapTaMeHT obpa3oBaHua r. Jlnneuka
fjenapTaMeHT obpa3oBaHua I. Jlnneuka
MBOY COLL Ne 40

fenapTaMeHT o6pa3oBaHus r. Jiunewuka
fJenapTamMeHT obpa3oBaHua T. Juneuka
fenaptamMeHT o6pa3oBaHua T. Jluneyka
fenapTaMeHT obpa3oBaHua T. Juneuka
MAY [0 UPTAOnKO «CoBeTCKuii»
fenaptaMeHT obpa3oBaHus T. Jnneuka
fenapTameHT o6pa3oBaHua r. Jlunewka
MAOQY COLU Ne 18

MBOY CLU Ne 15

MBOY nuues No 66

MBOY COLL Ne 46

MAQOY COLU Ne 48

MAOQOY COLU Ne51

MBOY COLL Ne 7

MBOY COLL Ne 4

MAQOY COLU Ne 23

MBOY CLU Ne 54

MBOY rumHasum Ne 1

MBOY COLU Ne 49

MBOY CLL Ne 9

MBOY COLU Ne 4

MBOY COLU Ne 14



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

["eopruesHa
YepHsaesBa VpuHa
MuxalinosHa
Bnacosa EneHa
JleoHnpoBHa
3apuuykaa MHHa
OmMutpunesHa
KocTunH KO puii
Buktoposuy
MonoBa HaTanba
EBreHbeBHa
MeTpeHko KO nng
MiropeBHa
AKyxHoBa JTiogMmuna
AnekcaHApoBHa
Yucnosa Jlapuca
OMuTpureBHa
Yenbirosa ExkatepnHa
BnagumuposHa
Ha3apoBa TaTbfAHa
CepreeBHa
HukutnHa Mapusa
"'eHHagbeBHa
MunkunHa NanuHa
BnagumupoBHa
Ctapoayb6uesa HOnus
BnagumuposHa

3amMecTUTeNb AMpeKTopa
3amMecTUTeNb AUpeKTopa
FNaBHbIA KOHCYNbTaHT
BEAYLLNIA NHXEHeP
rnaBHbIA cneynanncT-
3KcnepT

rNaBHbIA cneymanncT-
aKcnepT

rNaBHbIA KOHCYNbTaHT
3aMecTUTeNlb AMpeKTopa
YUNTENlb TEXHOMOTNM
YUUTENb HavyanbHbIX
Knaccos

yuntens N30, MXK

yyuTtenb XuMnin

yunTenb Ha4dalbHbIX
Knaccos

MAQY COLU Ne 18

MBOY COLU Ne 33

fJenapTaMeHT obpa3oBaHua T. Jluneyka
fJenapTaMeHT obpa3oBaHua T. Jinneuka
fenapTaMeHT o6pasoBaHua r. Jlnneyka
fenapTtameHT obpa3oBaHua T. Jluneyka
fenapTaMeHT obpa3oBaHuA T. Jluneyka
NBOY «CneuunanbHas WKoNa-nHTepHat 1
r. 3agoHcka»

FTOAQY «LIOPnO»

FTOAQY «LLOPuO»

FTOAQY «LOPuUO»

FTOAQY «LLOPnO»

FTOAQY «LJOPnO»



